CÂMARA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.642.706/0001-10

Praça da República, 116, 1º andar - Centro - Borrazópolis - Paraná.

CEP 86.925-000 - e-mail: camara@cmborrazopolis.pr.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA

                           O Presidente da Câmara Municipal de Borrazópolis, Estado do
Paraná, vereador JOSE APARECIDO PEREIRA, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município e atendendo a Resolução nº 01/2006,
de 13/07/2006, a qual disciplina e normatiza a realização de Audiências Públicas no
âmbito da Comissão de Administração Tributária, Financeira e Orçamentária do
Poder Legislativo, CONVOCA a Audiência Pública prevista no parágrafo 4º do artigo
9º, da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade
Fiscal, a ser realizada na sede do Legislativo Municipal, sito na Praça da República,
116, 1º andar, no dia 28/02/2025 (sexta-feira) às 18h00m (dezoito horas), para
que o Poder Executivo realize  a demonstração e avaliação do cumprimento das
metas fiscais do 3º quadrimestre de 2024.

Borrazópolis - PR, 27 de fevereiro de 2025.

José Aparecido Pereira
Presidente da Câmara

Otair Aparecido da Silva Senes
Presidente da C.A.T.F.O.

                                                                                                                     Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA DE BORRAZÓPOLIS

Praça da República, 116 - 1º Andar, Centro - CEP - 86925-000- Borrazópolis - PR

Telefone: (43) 3452-1086

CNPJ N°. 01.642.706/0001-10

De acordo com a Lei Municipal nº 1432/2022, de 27 de julho de 2022.

E-mail: camara@cmborrazopolis.pr.gov.br

AUDIÊNCIA PÚBLICA

1Quinta-Feira, 27 de Fevereiro de 2025  EDIÇÃO Nº:  105